
 
PROKURORIA E APELIT TË JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM 
 
         
 

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK 
PËR LËVIZJEN PARALELE 

NË POZICIONIN SEKRETARE PRANE PROKUROREVE 
  

 
Në zbatim të Ligjit 97/2016 “Për organizimin dhe funksionimin e Prokurorisë në Republikën e  

Shqipërisë”, Komisioni i Përhershëm i Pranimit prane Prokurorise së Apelit me Juridiksion të 

Përgjithshëm, në përfundim të verifikimit paraprak të kandidatëve, për përmbushjen e kushteve të 

lëvizjes paralele dhe kërkesave të veçanta të përcaktuara në shpalljen njofton se për pozicionet: 

  

1. Sekretare pranë prokurorëve në Prokurorinë e Apelit me Juridiksion të Pëgjithshëm 
Tiranë, kategoria IV-a, kandidati i kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të vlerësimit, 
intervisten e strukturuar me goje, është  
  

1. Erisa  Çanga 

 

 Intervista do te zhvillohet diten e enjte me date 08.06.2023, ne ambjentet e Prokurorise se Apelit 
te Juridiksionit te Pergjithshem Tirane. 

  

  KOMISIONI I PRANIMIT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tiranë më, 06.06.2023 
 
 



 
 
 
 
 

 

 

 


